П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Администрации  муниципального образования

Колокшанское Собинского района
19.11.2020                                                                                         № 57
О назначении публичных слушаний
        Руководствуясь Уставом муниципального образования Колокшанское Собинского района, решением Совета народных депутатов муниципального образования Колокшанское сельское поселение 28.11.2006 г. № 13 «Об утверждении Положения о публичных слушаниях муниципального образования Колокшанское» постановляю:

1. Назначить публичные слушания по проекту Решения Совета народных депутатов муниципального образования Колокшанское «О бюджете муниципального   образования   Колокшанское   на 2021 год»    на   08 декабря 2020 в 15-00 часов в здании администрации по адресу: Владимирская область, Собинский район, д.Рукав, д. 2а.

2. Для подготовки и проведения публичных слушаний создать комиссию в следующем составе:

Ляшенко Н.А. – ВРИО главы администрации МО Колокшанское.

Князева Н.В. – зам. главы администрации по финансовым вопросам, секретарь комиссии.

Члены комиссии:

Аверьянов Д.Н. – глава муниципального образования Колокшанское.

Балясова А.В. – заведующая отделом бюджетного учета, главный бухгалтер.

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

ВРИО главы администрации

Н.А.Ляшенко